

# **Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS**

**Bjørnøvænget 36**

**5500 Middelfart**

**CVR-nr. 26434033**

## **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2018

---

Lars Nygaard  
Dirigent

# Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	6
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS Bjørnøvænget 36 5500 Middelfart
CVR-nr.	26434033
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Lars Nygaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

# **Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og tømning af containere, slamsugeraktivitet, salg af grus og sten samt krankørsel.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 775.491, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 5.644.303, og en egenkapital på kr. 2.283.217. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



# Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.202.732</b>	<b>2.006.795</b>
Personaleomkostninger	1	-927.965	-842.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-255.139	-226.655
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.019.628</b>	<b>938.025</b>
Andre finansielle indtægter		11.839	17.025
Finansielle omkostninger		-34.129	-8.777
<b>Resultat før skat</b>		<b>997.338</b>	<b>946.273</b>
Skat af årets resultat	2	-221.847	-159.747
<b>Årets resultat</b>		<b>775.491</b>	<b>786.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-224.509	-213.474
<b>Resultatdisponering</b>		<b>775.491</b>	<b>786.526</b>

## Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	4	1.171.000	1.171.000
Produktionsanlæg og maskiner	5	1.707.680	1.137.360
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.878.680</u>	<u>2.308.360</u>
Deposita		156.250	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>156.250</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.034.930</u>	<u>2.308.360</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.030.444	535.650
Andre tilgodehavender		4.126	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	215.619
Periodeafgrænsningsposter		802	19.591
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.035.372</u>	<u>770.860</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.574.001</u>	<u>1.559.972</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.609.373</u>	<u>2.330.832</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.644.303</u>	<u>4.639.192</u>

## Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.158.217	1.607.777
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>	7	<b>2.283.217</b>	<b>2.732.777</b>
Hensættelser til udskudt skat		91.610	47.633
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>91.610</b>	<b>47.633</b>
Leasingforpligtelser		946.087	705.895
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>946.087</b>	<b>705.895</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		271.764	156.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.160	145.360
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.163.731	284.550
Selskabsskat		177.870	141.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		549.864	425.390
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.323.389</b>	<b>1.152.887</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.269.476</b>	<b>1.858.782</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.644.303</b>	<b>4.639.192</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS

### Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	813.137	674.588
Pensioner	87.734	136.896
Andre omkostninger til social sikring	18.187	17.754
Andre personaleomkostninger	8.907	12.877
	<b>927.965</b>	<b>842.115</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	177.870	141.527
Regulering af udskudt skat	43.977	18.220
	<b>221.847</b>	<b>159.747</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	835.000	835.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>835.000</b>	<b>835.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-835.000	-825.237
Årets afskrivninger	0	-9.763
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-835.000</b>	<b>-835.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.171.000	1.171.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.171.000</b>	<b>1.171.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.171.000</b>	<b>1.171.000</b>



## Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS

### Noter

	2017	2016
<b>5. Tekniske anlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	4.122.346	3.322.346
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	866.000	1.100.000
Afgang i årets løb	-1.211.651	-300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.776.695</b>	<b>4.122.346</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.984.986	-2.939.522
Årets afskrivninger	-255.139	-216.892
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.171.110	171.428
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.069.015</b>	<b>-2.984.986</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.707.680</b>	<b>1.137.360</b>

Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden

	1.619.011	1.054.167
--	-----------	-----------

### 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er opstået et lån til ledelsen på kr. 225.052. Lånet er forrentet med 10,05%. Lån er indfriet i året ved udloddet udbytte i andre værdier end kontanter.

### 7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.607.777	1.000.000	2.732.777
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Udloddet udbytte i andre værdier end kontanter	0	-225.052	0	-225.052
Forslag til årets resultatdisponering	0	-224.509	1.000.000	775.491
	<b>125.000</b>	<b>1.158.216</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.283.216</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	946.087	271.764	0
	<b>946.087</b>	<b>271.764</b>	<b>0</b>

## **Vognmand Frank & Vestfyns Kloakservice ApS**

### **Noter**

#### **9. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LMN Middelfart Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen

#### **10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der afgivet løsøre- og ejerpant stor 1.750 tkr. i materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på 1.260 t.kr. Endvidere er der til sikkerhed for engagement med pengeinstitut tinglyst skadesløsbrev stor 1.000 t.kr. (virksomhedspant) med sikkerhed i debitorer, goodwill, driftsmateriel m.v.